

単 価 合 意 書

令和6年10月4日に契約したR6新潟除雪作業における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保有する。

令和6年10月21日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番地65号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 新潟国道事務所長

大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市中央区米山5-11-21

氏名 株式会社NIPPO北信越支店

執行役員支店長 米岡 拓彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪寒						
		式	1		15,243,070	
除雪工						
		式	1		15,243,070	
一般除雪工						
		式	1		1,093,110	
除雪トラック	10t 6×6 アンタリングプラウ SS A作業					
		時間	10	21,470	214,700	
除雪トラック	10t 6×6 アンタリングプラウ SS B作業					
		時間	1	21,840	21,840	
除雪トラック	10t 6×6 アンタリングプラウ SS C作業					
		時間	10	23,290	232,900	
除雪トラック	10t 6×6 アンタリングプラウ SS D作業					
		時間	5	22,820	114,100	
除雪トラック	10t 6×6 アンタリングプラウ SR A作業					
		時間	1	21,470	21,470	
除雪トラック	10t 6×6 アンタリングプラウ SR B作業					
		時間	1	21,840	21,840	
除雪トラック	10t 6×6 アンタリングプラウ SR C作業					
		時間	1	23,290	23,290	
除雪トラック	10t 6×6 アンタリングプラウ SR D作業					
		時間	1	22,820	22,820	
除雪グレーダ	3.7～4.3m（1人乗り）SS A作 業					
		時間	1	14,690	14,690	
除雪グレーダ	3.7～4.3m（1人乗り）SS B作 業					
		時間	1	14,570	14,570	
除雪グレーダ	3.7～4.3m（1人乗り）SS C作 業					
		時間	1	15,630	15,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪グレーダ	3.7～4.3m（1人乗り）SS D作業	時間	1	15,080	15,080	
除雪グレーダ	4.3m SS A作業	時間	5	17,060	85,300	
除雪グレーダ	4.3m SS B作業	時間	1	16,940	16,940	
除雪グレーダ	4.3m SS C作業	時間	10	17,990	179,900	
除雪グレーダ	4.3m SS D作業	時間	1	17,430	17,430	
除雪ドーザ	11t級 A作業	時間	1	14,600	14,600	
除雪ドーザ	11t級 B作業	時間	1	14,740	14,740	
除雪ドーザ	11t級 C作業	時間	1	15,860	15,860	
除雪ドーザ	11t級 D作業	時間	1	15,410	15,410	
拡幅除雪工		式	1		219,630	
ロータリ除雪車	2.2m 184kW（250PS）級 A作業	時間	1	21,890	21,890	
ロータリ除雪車	2.2m 184kW（250PS）級 B作業	時間	1	21,630	21,630	
ロータリ除雪車	2.2m 184kW（250PS）級 C作業	時間	1	23,600	23,600	
ロータリ除雪車	2.2m 184kW（250PS）級 D作業	時間	1	22,550	22,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型除雪車	1. 3m 59kW (80PS) 級 A作業					
		時間	1	14, 570	14, 570	
小型除雪車	1. 3m 59kW (80PS) 級 B作業					
		時間	1	14, 720	14, 720	
小型除雪車	1. 3m 59kW (80PS) 級 C作業					
		時間	1	16, 050	16, 050	
小型除雪車	1. 3m 59kW (80PS) 級 D作業					
		時間	1	15, 510	15, 510	
小型除雪車	1. 5m 96kW (130PS) 級 A作業					
		時間	1	16, 630	16, 630	
小型除雪車	1. 5m 96kW (130PS) 級 B作業					
		時間	1	16, 790	16, 790	
小型除雪車	1. 5m 96kW (130PS) 級 C作業					
		時間	1	18, 110	18, 110	
小型除雪車	1. 5m 96kW (130PS) 級 D作業					
		時間	1	17, 580	17, 580	
運搬除雪工						
		式	1		319, 620	
ダンプトラック	2t 借上 A作業					
		時間	1	6, 290	6, 290	
ダンプトラック	2t 借上 B作業					
		時間	1	6, 380	6, 380	
ダンプトラック	2t 借上 C作業					
		時間	1	6, 850	6, 850	
ダンプトラック	2t 借上 D作業					
		時間	1	6, 670	6, 670	
ダンプトラック	4t 借上 A作業					
		時間	1	7, 290	7, 290	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック	4t 借上 B作業					
		時間	1	7,380	7,380	
ダンプトラック	4t 借上 C作業					
		時間	1	7,380	7,380	
ダンプトラック	4t 借上 D作業					
		時間	1	7,680	7,680	
ダンプトラック	10t 借上 A作業					
		時間	1	10,800	10,800	
ダンプトラック	10t 借上 B作業					
		時間	1	10,890	10,890	
ダンプトラック	10t 借上 C作業					
		時間	1	11,360	11,360	
ダンプトラック	10t 借上 D作業					
		時間	1	11,020	11,020	
ロータリ除雪車	2.2m 184kW (250PS) 級 A作業					
		時間	1	21,890	21,890	
ロータリ除雪車	2.2m 184kW (250PS) 級 B作業					
		時間	1	21,630	21,630	
ロータリ除雪車	2.2m 184kW (250PS) 級 C作業					
		時間	1	23,600	23,600	
ロータリ除雪車	2.2m 184kW (250PS) 級 D作業					
		時間	1	22,550	22,550	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 A作業					
		時間	1	14,570	14,570	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 B作業					
		時間	1	14,720	14,720	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 C作業					
		時間	1	16,050	16,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型除雪車	1. 3m 59kW (80PS) 級 D作業	時間	1	15, 510	15, 510	
小型除雪車	1. 5m 96kW (130PS) 級 A作業	時間	1	16, 630	16, 630	
小型除雪車	1. 5m 96kW (130PS) 級 B作業	時間	1	16, 790	16, 790	
小型除雪車	1. 5m 96kW (130PS) 級 C作業	時間	1	18, 110	18, 110	
小型除雪車	1. 5m 96kW (130PS) 級 D作業	時間	1	17, 580	17, 580	
凍結防止工		式	1		4, 924, 800	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 A作業	時間	45	16, 970	763, 650	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 B作業	時間	10	17, 450	174, 500	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 C作業	時間	70	18, 590	1, 301, 300	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 D作業	時間	20	18, 310	366, 200	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 A作業	時間	40	19, 250	770, 000	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 B作業	時間	10	19, 730	197, 300	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 C作業	時間	50	20, 860	1, 043, 000	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 D作業	時間	15	20, 590	308, 850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回工		式	1		2,237,980	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 20km以下 A 作業	回	1	5,570	5,570	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 20km以下 B 作業	回	1	5,560	5,560	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 20km以下 C 作業	回	1	6,160	6,160	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 20km以下 D 作業	回	1	5,870	5,870	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 30km以下 A 作業	回	1	9,820	9,820	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 30km以下 B 作業	回	1	9,790	9,790	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 30km以下 C 作業	回	1	10,840	10,840	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 30km以下 D 作業	回	1	10,340	10,340	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 45km以下 A 作業	回	1	14,330	14,330	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 45km以下 B 作業	回	1	14,300	14,300	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 45km以下 C 作業	回	5	15,820	79,100	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 45km以下 D 作業	回	1	15,090	15,090	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 55km以下 A 作業	回	1	18,570	18,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 55km以下 B 作業	回	1	18,520	18,520	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 55km以下 C 作業	回	1	20,500	20,500	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 55km以下 D 作業	回	1	19,550	19,550	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 65km以下 A 作業	回	1	23,070	23,070	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 65km以下 B 作業	回	1	23,020	23,020	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 65km以下 C 作業	回	1	25,480	25,480	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 65km以下 D 作業	回	1	24,310	24,310	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 80km以下 A 作業	回	1	27,320	27,320	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 80km以下 B 作業	回	1	27,250	27,250	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 80km以下 C 作業	回	1	30,170	30,170	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 80km以下 D 作業	回	1	28,770	28,770	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 105km以下 A作業	回	1	31,570	31,570	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 105km以下 B作業	回	1	31,490	31,490	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 105km以下 C作業	回	1	34,840	34,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 105km以下 D作業	回	1	33,240	33,240	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 125km以下 A作業	回	1	40,310	40,310	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 125km以下 B作業	回	1	40,210	40,210	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 125km以下 C作業	回	1	44,510	44,510	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 125km以下 D作業	回	1	42,460	42,460	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 150km以下 A作業	回	1	49,060	49,060	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 150km以下 B作業	回	1	48,950	48,950	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 150km以下 C作業	回	1	54,170	54,170	
凍結防止剤散布車	湿潤式 4t 4×4 150km以下 D作業	回	1	51,660	51,660	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 20km以下 A 作業	回	1	6,050	6,050	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 20km以下 B 作業	回	1	6,040	6,040	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 20km以下 C 作業	回	1	6,630	6,630	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 20km以下 D 作業	回	1	6,350	6,350	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 30km以下 A 作業	回	1	10,680	10,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 30km以下 B 作業	回	1	10,660	10,660	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 30km以下 C 作業	回	1	11,710	11,710	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 30km以下 D 作業	回	1	11,200	11,200	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 45km以下 A 作業	回	1	15,570	15,570	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 45km以下 B 作業	回	1	15,540	15,540	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 45km以下 C 作業	回	5	17,070	85,350	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 45km以下 D 作業	回	1	16,340	16,340	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 55km以下 A 作業	回	1	20,200	20,200	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 55km以下 B 作業	回	1	20,160	20,160	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 55km以下 C 作業	回	10	22,140	221,400	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 55km以下 D 作業	回	1	21,190	21,190	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 65km以下 A 作業	回	1	25,090	25,090	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 65km以下 B 作業	回	1	25,030	25,030	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 65km以下 C 作業	回	1	32,560	32,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 65km以下 D作業	回	1	26,320	26,320	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 80km以下 A作業	回	1	29,720	29,720	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 80km以下 B作業	回	1	29,650	29,650	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 80km以下 C作業	回	1	32,570	32,570	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 80km以下 D作業	回	1	31,170	31,170	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 105km以下 A作業	回	1	34,350	34,350	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 105km以下 B作業	回	1	34,270	34,270	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 105km以下 C作業	回	1	37,630	37,630	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 105km以下 D作業	回	1	36,020	36,020	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 125km以下 A作業	回	1	43,850	43,850	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 125km以下 B作業	回	1	43,760	43,760	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 125km以下 C作業	回	1	48,050	48,050	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 125km以下 D作業	回	1	46,000	46,000	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 150km以下 A作業	回	1	53,370	53,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 150km以下 B作業	回	1	53,260	53,260	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 150km以下 C作業	回	1	58,480	58,480	
凍結防止剤散布車	湿潤式 6t 4×4 150km以下 D作業	回	1	55,990	55,990	
待機費		式	1		4,565,240	
運転要員	除雪トラック A作業	時間	95	6,330	601,350	
運転要員	除雪トラック B作業	時間	35	6,750	236,250	
運転要員	除雪トラック C作業	時間	120	7,560	907,200	
運転要員	除雪トラック D作業	時間	45	7,200	324,000	
運転要員	除雪グレーダ（1人乗り） A作業	時間	25	3,590	89,750	
運転要員	除雪グレーダ（1人乗り） B作業	時間	10	3,480	34,800	
運転要員	除雪グレーダ（1人乗り） C作業	時間	40	3,950	158,000	
運転要員	除雪グレーダ（1人乗り） D作業	時間	15	3,720	55,800	
運転要員	除雪グレーダ A作業	時間	55	6,530	359,150	
運転要員	除雪グレーダ B作業	時間	20	6,670	133,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運転要員	除雪グレーダ C作業					
		時間	75	7,360	552,000	
運転要員	除雪グレーダ D作業					
		時間	30	7,120	213,600	
運転要員	除雪ドーザ A作業					
		時間	10	6,660	66,600	
運転要員	除雪ドーザ B作業					
		時間	1	6,670	6,670	
運転要員	除雪ドーザ C作業					
		時間	10	7,360	73,600	
運転要員	除雪ドーザ D作業					
		時間	1	7,120	7,120	
運転要員	凍結防止剤散布車 A作業					
		時間	25	6,330	158,250	
運転要員	凍結防止剤散布車 B作業					
		時間	10	6,750	67,500	
運転要員	凍結防止剤散布車 C作業					
		時間	45	7,560	340,200	
運転要員	凍結防止剤散布車 D作業					
		時間	25	7,200	180,000	
人力処理						
		式	1		13,000	
人力除雪	人力除雪 A作業					
		時間	1	3,010	3,010	
人力除雪	人力除雪 B作業					
		時間	1	3,180	3,180	
人力除雪	人力除雪 C作業					
		時間	1	3,410	3,410	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人力除雪	人力除雪 D作業					
		時間	1	3,400	3,400	
管理業務						
		式	1		91,060	
管理（A）	A作業					
		時間	1	4,620	4,620	
管理（A）	B作業					
		時間	1	3,170	3,170	
管理（A）	C作業					
		時間	1	5,010	5,010	
管理（A）	D作業					
		時間	1	3,380	3,380	
管理（B）	A作業					
		時間	1	4,750	4,750	
管理（B）	B作業					
		時間	1	3,270	3,270	
管理（B）	C作業					
		時間	1	5,160	5,160	
管理（B）	D作業					
		時間	1	3,480	3,480	
管理（C）	A作業					
		時間	5	3,010	15,050	
管理（C）	B作業					
		時間	1	3,180	3,180	
管理（C）	C作業					
		時間	1	3,410	3,410	
管理（C）	D作業					
		時間	1	3,400	3,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管理 (D)	A作業					
		時間	1	7,920	7,920	
管理 (D)	B作業					
		時間	1	8,050	8,050	
管理 (D)	C作業					
		時間	1	8,730	8,730	
管理 (D)	D作業					
		時間	1	8,480	8,480	
雪庇・雪堤・雪崩処理						
		式	1		105,370	
バックホウ	0.28m3 借上 A作業					
		時間	1	7,670	7,670	
バックホウ	0.28m3 借上 B作業					
		時間	1	7,630	7,630	
バックホウ	0.28m3 借上 C作業					
		時間	1	8,260	8,260	
バックホウ	0.28m3 借上 D作業					
		時間	1	7,940	7,940	
バックホウ	0.45m3 借上 A作業					
		時間	1	9,030	9,030	
バックホウ	0.45m3 借上 B作業					
		時間	1	8,890	8,890	
バックホウ	0.45m3 借上 C作業					
		時間	1	9,530	9,530	
バックホウ	0.45m3 借上 D作業					
		時間	1	9,210	9,210	
高所作業車	労務費及び燃料費 A作業					
		時間	1	6,170	6,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高所作業車	労務費及び燃料費 B作業	時間	1	6,120	6,120	
高所作業車	労務費及び燃料費 C作業	時間	1	6,870	6,870	
高所作業車	労務費及び燃料費 D作業	時間	1	6,500	6,500	
高所作業車	12mリース 機械経費	台日	1	11,550	11,550	
交差点処理		式	1		190,570	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 A作業	時間	1	14,570	14,570	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 B作業	時間	1	14,720	14,720	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 C作業	時間	1	16,050	16,050	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 D作業	時間	1	15,510	15,510	
小型除雪車	1.5m 96kW (130PS) 級 A作業	時間	1	16,630	16,630	
小型除雪車	1.5m 96kW (130PS) 級 B作業	時間	1	16,790	16,790	
小型除雪車	1.5m 96kW (130PS) 級 C作業	時間	1	18,110	18,110	
小型除雪車	1.5m 96kW (130PS) 級 D作業	時間	1	17,580	17,580	
除雪ドーザ	11t級 A作業	時間	1	14,600	14,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪ドーザ	11t級 B作業					
		時間	1	14,740	14,740	
除雪ドーザ	11t級 C作業					
		時間	1	15,860	15,860	
除雪ドーザ	11t級 D作業					
		時間	1	15,410	15,410	
交通管理工						
		式	1		45,050	
交通誘導警備員A	A作業					
		時間	1	2,420	2,420	
交通誘導警備員A	B作業					
		時間	1	2,550	2,550	
交通誘導警備員A	C作業					
		時間	1	2,730	2,730	
交通誘導警備員A	D作業					
		時間	1	2,720	2,720	
交通誘導警備員B	A作業					
		時間	1	2,150	2,150	
交通誘導警備員B	B作業					
		時間	1	2,430	2,430	
交通誘導警備員B	C作業					
		時間	1	2,460	2,460	
交通誘導警備員B	D作業					
		時間	1	2,590	2,590	
標識車	A作業					
		時間	1	5,990	5,990	
標識車	B作業					
		時間	1	6,080	6,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識車	C 作業					
		時間	1	6,550	6,550	
標識車	D 作業					
		時間	1	6,380	6,380	
冬期安全施設工						
		式	1		1,550	
スノーボール設置	挿入単柱型					
		本	1	770	770	
スノーボール撤去	挿入単柱型					
		本	1	780	780	
歩道除雪工						
		式	1		190,440	
小型除雪車	1.0m 29kW (40PS) 級 A 作業					
		時間	1	12,790	12,790	
小型除雪車	1.0m 29kW (40PS) 級 B 作業					
		時間	1	13,080	13,080	
小型除雪車	1.0m 29kW (40PS) 級 C 作業					
		時間	1	14,230	14,230	
小型除雪車	1.0m 29kW (40PS) 級 D 作業					
		時間	1	13,850	13,850	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 A 作業					
		時間	1	16,200	16,200	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 B 作業					
		時間	1	16,350	16,350	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 C 作業					
		時間	1	17,690	17,690	
小型除雪車	1.3m 59kW (80PS) 級 D 作業					
		時間	1	17,140	17,140	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型除雪車	1.5m 96kW (130PS) 級 A作業	時間	1	16,630	16,630	
小型除雪車	1.5m 96kW (130PS) 級 B作業	時間	1	16,790	16,790	
小型除雪車	1.5m 96kW (130PS) 級 C作業	時間	1	18,110	18,110	
小型除雪車	1.5m 96kW (130PS) 級 D作業	時間	1	17,580	17,580	
情報連絡・作業管理工		式	1		1,245,650	
情報管理・作業管理	A作業	時間	55	3,690	202,950	
情報管理・作業管理	B作業	時間	20	3,560	71,200	
情報管理・作業管理	C作業	時間	175	4,140	724,500	
情報管理・作業管理	D作業	時間	65	3,800	247,000	
直接工事費		式	1		15,243,070	
共通仮設費		式	1		1,797,000	
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,797,000	
純工事費		式	1		17,040,070	
現場管理費		式	1		9,097,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		26,137,070	
一般管理費等		式	1		4,862,930	
工事価格		式	1		31,000,000	
消費税相当額		式	1		3,100,000	
工事費計		式	1		34,100,000	